
1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

0

1

1

1

2

1

3

14

15

* *

 -101-

    -

-102-

   20°

-103-

   20°

-104-

   20°

-105-

   20°

-106-

   24°

-107-

   20°

V

V
K

 
2
1
x
5
0
0
x
8
0
0

T
R
V
1
5
/
8
 
 
;
 
 
H
R
Š
1
5
/
0
,
2
5

V
K

 
2
1
x
5
0
0
x
1
4
0
0

T
R
V
1
5
/
8
 
 
;
 
 
H
R
Š
1
5
/
1

VKL 21x500x1400

TRV15/8  ;  HRŠ15/1

VK 22x500x1100

TRV15/8  ;  HRŠ15/1

KRLMM 750X1820

TRV15/8  ;  HRŠ15/0,5

VK 20x500x700

TRV15/3  ;  HRŠ15/0,25

V
K

 
2
2
x
5
0
0
x
1
0
0
0

T
R
V
1
5
/
8
 
 
;
 
 
H
R
Š
1
5
/
1

V
K

 
2
2
x
5
0
0
x
1
0
0
0

T
R
V
1
5
/
8
 
 
;
 
 
H
R
Š
1
5
/
0
,
5

B 8

-12°C

LEGENDA:

01

TČ

Název:

Vytápění rodinného domu

Měřítko:

   1:50

Podnázev:

Vytápění rodinného domu: Půdorys 1NP

Vypracoval:

Roman Mikolášek

Číslo výkresu:

2016-01

Datum:

2016-05-25

Kontrola:

TČ-tepelné čerpadlo vzduch voda IVT AIR X 50 s    

instalovaným výkonem 5kW a vestavěným elektrokotlem

o výkonu 6kW

V-venkovní výměník vzduch x voda

VK-deskové otopné těleso v provedení ventil kompakt s 

pravým spodním připojením

VKL-deskové o1topné těleso v provedení ventil kompakt s 

levým spodním připojením

KRLMM- koupelnové trubkové těleso Koralux linear max

HRŠ 15/...- H regulační šroubení DN 15 za lomítkem uvádím 

přednastavení na H regulačním šroubení - otáčky z 

polohy plně uzavřeno což v tom to případě činní 4 otáčky

do plného uzavření, před proplachem otopné soustavy je

šroubení nastaveno na 4 stupeň, trvalá regulace se 

nastaví až pro proplachu otopné soustavy

TRV15- termoregulační ventil DN15 je použit jako integrovaný

v otopném tělese Radik Ventil kompakt, v tomto případě

byl použit  8 stupňový, z výroby je ventil primárně 

nastaven na stupeň 8 trvalá regulace se nastaví až po 

proplachu otopné soustavy


